
 

 

                                                   У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від   07  травня  2015 року                                                   №  233 
 
Про  надання пільг по 
орендній платі   
  
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 3 Закону України 
“Про оренду державного та комунального майна”, рішенням 
Кіровоградської міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099 “Про 
управління майном, що належить до комунальної власності територіальної 
громади міста Кіровограда”, зважаючи на клопотання Головного 
управління юстиції у Кіровоградській області, виконком Кіровоградської 
міської ради   

   
В И Р І Ш И В: 

              
1. Надати пільгу по орендній платі Головному  управлінню юстиції 

у Кіровоградській області, а саме встановити орендну  плату в розмірі 1 
гривня  в рік за використання приміщення загальною площею 269,19 кв.м 
(кабінети 117, 118, 119, 120) по  вул. Великій Перспективній, 41 строком   
до 31 грудня 2015 року.  

2. Надати пільгу по орендній платі Головному  управлінню юстиції 
у Кіровоградській області, а саме встановити орендну  плату в розмірі 1 
гривня  в рік за використання майна, зазначеного в акті приймання-
передавання до договору оренди від 01 лютого 2015 року № 30, що 
додається, строком  до      31 грудня 2015 року. 
 3. КП “Управління будинками Кіровоградської міської ради”, яке є 
орендодавцем вищевказаного  приміщення та  майна, укласти додаткову 
угоду  з Головним  управлінням юстиції у Кіровоградській області, до 
договорів оренди   від 01 лютого 2015 року № 29 та № 30  щодо 
встановлення пільги по орендній платі строком  до 31 грудня  2015 року.                                            

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради  Марковського І.І. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                          І. Марковський 
 



 
Фурман 24 85 41 

 


